REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

NF.J{%_/pml. Tirang, m'c'__’__g .10.2025
o

Lénda: Njoftim klasifikimi

" Adel CO " SH.P.K.
Adresa: Rr. “Efendiu™ Nr.13, Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme “Posta Shqiptare™ SH.A.. bazuar né VKM-né nr. 1039. daté
16.12.2015, ~Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés
postare shgiptare”™, i ndryshuar me VKM-né nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa ndryshime
né Vendimin nr. 1039, daté 16.12.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “P&r pércaktimin ¢
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare™. né lidhje me
garén e zhvilluar me daté 23.09.2025. ora 10:00 pér realizimin e: “Prodhimi i Emisioneve t&
Pullave pér Vitin 2024 dhe “Prodhimi i emisionit Shqipéria né Euro 2024™, me fond limit
18,232,300 (tetémbédhjeté milion e dyqind e tridhjeté e dy mijé e treqind) lcké pa
TVSH.. Ju njofton:

Klasifikimin ¢ ofertuesit t& kualifikuar si vijon bazuar né cmimin mé (& ulét
Vendi i paré: Subjekti “Adel CO” sh.p.k. me NIPT L22117021M me vleré (€ ofertés

18,176,600 ( tetémbédhjeté milion e njéqind e shtatédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind)
leké pa TVSH:

iptare. il
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